quarta-feira, 9 de maio de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01037 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Contrato

EXTRATO CONTRATO

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CORAÇÃO DE MARIA, CONTRATADA:
ANDRÉ LUIZ OLIVEIRA DOS SANTOS & CIA LTDA, CONTRATO Nº. 102/2018
PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2018, OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS
DE CONSTRUÇÃO PARA MANUTENÇÃO DO ALMOXARIFADO MUNICIPAL E
ATENDIMENTO A DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS REPARTIÇÃO
INTERESSADA: MUNICIPIO DE CORAÇÃO DE MARIA. VALOR GLOBAL: R$
431.020,00 (QUATROCENTOS E TRINTA E UM MIL E VINTE REAIS)
CORRESPONDENTE A SOMA DOS LOTES I, II, IV, V, VIII DO PREGÃO
PRESENCIAL Nº. 019/2018. HOMOLOGAÇÃO: 03/05/2018. EDIMÁRIO PAIM
DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

EXTRATO CONTRATO

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CORAÇÃO DE
CORAÇÃO DE MARIA, CONTRATADA: ANDRÉ LUIZ OLIVEIRA DOS
SANTOS & CIA LTDA, CONTRATO Nº. 103/2018. PREGÃO PRESENCIAL Nº
019/2018, OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA
MANUTENÇÃO DO ALMOXARIFADO MUNICIPAL E ATENDIMENTO A
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES
TÉCNICAS CONSTANTES NO ANEXO I. REPARTIÇÃO INTERESSADA:
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE CORAÇÃO DE MARIA.
VALOR GLOBAL: R$ 99.000,00 (NOVENTA E NOVE MIL REAIS),
CORRESPONDENTE A SOMA DOS LOTES I, II, IV, V, VIII DO PREGÃO
PRESENCIAL Nº. 019/2018. HOMOLOGAÇÃO: 03/05/2018. EDIMÁRIO PAIM
DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E5C525261335117B60B78A286A0C9340

quarta-feira, 9 de maio de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01037 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

EXTRATO CONTRATO

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CORAÇÃO DE MARIA, CONTRATADA:
SERGIO FERREIRA ARGOLO, CONTRATO Nº. 098/2017 PREGÃO
PRESENCIAL Nº 008/2017, OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE
CONSTRUÇÃO PARA MANUTENÇÃO DO ALMOXARIFADO MUNICIPAL E
ATENDIMENTO A DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES NO ANEXO I. REPARTIÇÃO
INTERESSADA: MUNICIPIO DE CORAÇÃO DE MARIA. VALOR GLOBAL:
R$ 110.572,50 (CENTO E DEZ MIL, QUINHENTOS E SETENTA E DOIS REAIS E
CINQUENTA CENTAVOS) CORRESPONDENTE A SOMA DOS LOTES III, VI,
VII DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 008/2017. HOMOLOGAÇÃO: 01/03/2017.
EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

EXTRATO CONTRATO

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORAÇÃO DE
MARIA, CONTRATADA: SERGIO FERREIRA ARGOLO, CONTRATO Nº.
089/2017 PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2017, OBJETO: AQUISIÇÃO DE
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA MANUTENÇÃO DO ALMOXARIFADO
MUNICIPAL E ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS CONSTANTES NO ANEXO I.
REPARTIÇÃO INTERESSADA: MUNICIPIO DE CORAÇÃO DE MARIA.
VALOR GLOBAL R$ 44.427,50 (QUARENTA E QUATRO MIL,
QUATROCENTOS E VINTE E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
CORRESPONDENTE A SOMA DOS LOTES III, VI, VII DO PREGÃO
PRESENCIAL Nº. 008/2017. HOMOLOGAÇÃO: 01/03/2017. EDIMÁRIO PAIM
DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.
.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E5C525261335117B60B78A286A0C9340

		2018-05-09T17:34:22-0300